Kypc 3a Bu6opom 2 kype 2025-2026 H.p.

Hepeaik Ne 1

Ilepsicne mucmeymeo

Ilonimuuna icmopia Anoncekoi deprcasu 6 enoxy

CamMypaiicoKux OUKmamyp

Ykpaina e poxu /[pyz2oi ceimoeoi eitinu: icmopuuni

paxmu ma ideonoziuni migpu
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Icmopisa Ykpainu
Bonpmapuyk Anacracis BonoaumupiBaa

T'onuap Muxaitno KocTsHTHHOBUY
Hertsapenko Maprapura OnexcanapiBHa
Hemuenko Karepnna MuxaiiniBHa

Pana Anacracis OnekcannpiBaa
CkpunaikoBa Mapist TapaciBHa
MIxnsapyx Onexcangpa CepriiBHa

Amepukanicmuka
Byraenko Makapiii IropoBuy

Bypaenko Muxwura Iroposuy
Bopcyn Kawmina /ImurpiBHa

laniit Mapra MuxonaiBHa
3aitieBa [Jap st AHnpiiBHA

3ux Aptyp Jenucosnd

Kiium Aprem TapacosBuu
Marymrko Minena OnekcaHnpiBHa
Ogsuapenko Jlinis BiraniiBaa

. Ioxnpumenna Cogis BikropiBHa

. Ilymmaceka Ipuna OnekcanipiBHa
. PyGanoBcrkuii Tapac IOpiiioBuy

. Tumomyxk Hikita OnekcanapoBud
. Xunbko [Tonina OnekcanapisHa

. Yaiika flna BonomumupisHa

. IITuxuo Anna FOpiiBHa

Cxionoespon. cm.
Knumuyk JIto6oB BanepiiBna

Apxigicmuxa
XKyx €prenis OnexcanapiBHa
®inmonenko Onbra CepriiBHa

Myzee3nascmeso
Bensik Codist BsiuecnasiBua

3inuenko 3nara CepriiBHa
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Icmopia Yxkpainu
Jmutpyk €Breniit OnexkcanapoBuy

Iepecynpko Okcana Iropisua
[Mepoxuk Jmutpo AnapiiioBud

Amepuranicmuxa
ABcsHchkui AHTOH B siueciaBoBuy

Banbko Bragucnas OnexcanapoBud
T'op6 Karepuna CepriiBHa

I'pumuax Aptyp FOpiiioBuu

Jumuiu Tersina FOpiiBHa

JKuramio Apina PoctucnasisHa
Imenko Biktop AHTOHOBHY
Kicnosa Amica OneriBHa
Kicnoscrka Beponika €BreniiBaa

. Kopsxan Onpra BikropiBHa

. Mapunina Tersna FOpiiBaa

. Muxaitnuk Ha3ap Iroposuu

. Hazumok Bmanucnasa BikTopiBHa

OBunHHIKOB Onexcanap OnexcaHIpoBUY
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. Oumiitnuk Apina AunpiiBHa

. Onumienko Bikropist MukonaiBHa
. INomynax Mapis CepriiBaa

. Cepixos liutst CepriiioBuy

. Txauyk Kcenis IlerpiBHa

. Xamnosa Ipuna OnekcanapiBHa

. IImax Aprem BikropoBuu

. llyba Borgan BanerTnHOBHY

. IOnycos Ulykrop 'icmar orm

Icmopia mucmeyme
AmnToHIOK €Brenis BanepiiBaa

AcanoB Poman ®enoposud

Benrora Anna OnekcanapiBHa
Bonnapuyk-Bacwmmok FOmniana IropisHa
BonmompsHOBa AtboHa AHApPiiBHA
3amapinceka ap s OnekciiBHa
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Icmopia Yxpainu
Banit lapuna MukosaiBHa

Boiiko Onexcanap CepriiioBuu
Bakynenxko [liana BitaniiBHa
Bucosens Maxkcum IletpoBrua
ToBopyxa [lapuna OnekcannpiBHa
I'peunxa Aunpiit CepriioBmd
I'ypxiit Makcum CeprifioBuy
JombpoBcrka Bikropis PomaniBHa
Hynenkoa Mapis CepriiBHa
€umenko Hazap BiraniiioBuu

. Kapa Codis Onerisua

. 3axapenko Anina CepriiBHa

. Kaninuyx Banepist MuxaiiniBna

. Kapm'sx apuna PycnaniBua

. Kosaus Irop CepriiioBuu

. Konecnuk Jlrommuna OnexcanapiBHa
. Komebynpka Mapis Bomomumupisaa
. Kymmos Hikita BacumsoBru

. Maszena Conowmist ImutpiBHa

. MarkoBchkuit B staecnas IOpitioBud
. Ieuenercpka Eminist CepriiBHa

. Inoxorumuna FOmnis B suecnasiBHa
. pucsokna Kapina OnexcanapiBaa

. IpouiB Anacracis CepriiBHa

. Imecnascoka BikTopis B siuecnaBiBHa
. PagtoxoB bornan JImurposuu

. CaBunceknii Koctssurun I'ennamiiioBuy
. CBuHapeHko Banentun AujpiiioBud
. Cunnng Jleonin Pomanosnu

. Cymmman [lap' st MuxonaiBHa

. Xonra TersiHa BacuniBHa

. Uybinceka AHHa MakcuMiBHa

. lep6ak Mapuna BaaumiBua

. Slkumenxo Anna OrneriBHa

Amepuxanicmuxa
< <L




3. TIlepeoOwuitaic Codis MuxaiitiBHa
4. Tlonoeko Haranist BikropiBHa
5. Cwipnos SlpocnaB AHaTONIHOBHY

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
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IBanuyk IOmian FOpifioBuu
IBamenko Banepis OnexcannpisHa
Kupunuenko Tersina BiraniiBaa
KoBanis Anna CepriiBHa

Kypsr Bipa [1aBniBHa

JlazapeBa Inna MakcumiBHa
Jlimmaa Mapis FOpiiBaa
Maxkapenko Codist CranicnaBiBHa
MapuenkoB Onekcanap €BreHiHOBIY
Muxaitnenko Mapist Pycnaniaa
OBpienko Mapis CepriiBHa
IIpucmunpka Codis IropiBHa
[Ipokazos Tumyp KoctsaTrHOBHY
Canora [lapis [1aBniBHa
TepenrbeBa Apina BacuiiBHa
Yexis Hana SlconiBHa

Cxionocepon. cim.
Kaprienko Ims AnppiioBud
Kavop JImutpo MuxonaiioBug

Cepeodus ocgima
Bepreupska Mapis CepriiBHa

Apxisicmuxa
Macnak Mapraputa CepriiBHa
IMpuxonpko Cemen CepriiioBuy
Caxno Onekcanipa BojgonumupiBHa

Apxeonozis
Boposko FOmnist PycnaniBna

Topaieaxo Tumodiit JleoHimoBma
Konogan Codist FOpiiBHa

Kocrenko Anna OnekcanapiBHa
Mowmor lap's CepriiBHa
YUmuxanenko Tumodiit MakcumoBry

Myzeeznascmeo
ConpnaroB bornan-CranicinaB AHIpiHoBIY

35. Besyrmmit Tumoddiit CepriioBid
36. JXKyxoscpka Codis [BaniBHA

37. Komsna CeiTiana SpocnaBiBHa

38. Komora Karepuna OnexcanapiBaa
39. Kpouanoscekuii bornan IOpiiioBuy

40. JIutBuHenko Bomogumup Bononumuposuy

41. Jlamenxo Onekcanap Jmurpouy

42. Ownwmkiituyk AHrenina OyekcaHapiBHa
43. Tlapxomenko Bmagucnae BiramiiioBuu
44. Ilepeus Bononumup Boroaumuposuu
45. Tlyx borgan OneroBuu

46. Pemorka €srenis FOpiiBaa

47. Pomanbpko €Brenis BanepiiBHa

48. Caraiimaunuii IBan IBanoBru

49. Crebnuk Makcum BomoguMupoBud
50. Typescbka Karepuna BanepiiBHa

51. VYcoB bornan €BreniiioBuy

52. UlennepoBcbkuii Apceniit PomanoBu4

Icmopis mucmeums
Cxidnoegpon. cm.

54. boiiko JIMutpo OnexcanapoBHY

55. Bepor Mapk BacunsoBruu

56. I'pysuncekuit IBan [Ienucouu

57. 3aBanmpHIok Codist SpociaBiBHa

58. IBanenko B'suecnaB JIMutpoBuy

59. Irmarenko borman CepriffoBud

60. Kyuepenxko 7116 Bonmognmuposud

61. JlaBpunenko €mm3aBera OneriBHa

62. Haropuwmii Bnagucna AHapiioBUd
63. _TuxomipoB Muxaiino OnexcanapoBuy

Cepeons oceima
64. AnrtikoBa Airina AHaroniiBHa

65. Atpomenxko [apis Bomogumupipaa
66. becconoBa Anina MakcumiBHa

67. binoyc Jlama OnexcanapiBHa

68. BbpromkiBcekuit Bmagucnas [TerpoBud
69. I'peuyxa IBanna BikropiBHa

70. Hemuyk Bornan CepriiioBuu

71. Kasak IBanH MukonaiioBIY




72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

86.

87.
88.
89.
90.

91.
92.

Koansuayk Jlapist OsekcanapisHa
Kosnosa Bapsapa BomogumupisHa
JIuxo IBan IBaHOBHY

Mexepuiipka AHacTacist Bitaniigaa
[Manamaprok Onexcanap FOpiiioBuu
Poxenxo Kapina Iropisaa

Caituyk Onekcanap Bikroposuu
CemponoBa Kcenist OnekciiBHa
Crenenxo HOmis OnexcanapisHa
Tepemenko AHactacist €BreHiBHA
Toxap Tapac OneroBud

Uepkac Biraniii BiranifioBud
leB4yenko Onekcannp AHapiiioBuY
ynera Kamina OnekcannpiBHa

-
Hesaenko Codist MukonaiBHa
dpxeonois

IMunmunis bornana AuapiiBHa
Tumeuxo Jdennc JleoHimoBuy
Xapuenko Poman JImurpoBrud
HTuman Beponika OnexcannpiBHa

Myszeesnascmeo

[Mpuitma Anrenina MuxaitiiBHa
Iumiko Karepuna CepriisHa

Iepeik Ne 2

Hunacmia I'abcoypeie 6 icmopii napooie €Esponu

Incmumym npezudencmea: yKpaincoKuil ma
ceimoeuil 0oceio (XX-XXI cm.)

Icmopia Bizanmiticokoi yuginizauii
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

34.
35.
36.
37.
38.

7 2 Viodi
I'peunxa Aunnpiii CeprifioBuu

I'ypxiit Makcum CepriiioBuy
Jmutpyk €Breniit OnexcanapoBuy
Kynuos Hikita BacunsoBuu
[Mmecnascpka BikTopis B siuecnaBiBHa

Auepuxanicmuxg
Byraenxo Maxkapiii IropoBud
Bypnenko Muxkura Iroposuy
Bansko Bragucnas OnexcanapoBuy
XKuramno Apina PocruciasiBHa
3ux Aptyp deHucoBuu
Imenxo Biktop AHTOHOBHY
Kicnosa Anica OuneriBHa
Konsnma Ceitiana SlpocnaBiBHa
Kopskan Omera BikropiBHa
Komora Karepuna OnexcanpiBHa
Mapunina TersHa FOpiiBHa
Marymrko Minena OnekcaHnpiBaa
Muxaiinuk Ha3zap [ropouu
OBunHHMKOB Onexcanap OneKkcaHIpOBUY
[onynsix Mapis CepriiBHa
[Tymmnuceka Ipunaa OsnekcanapiBHa
Pomanbko €Brenist BanepiiBHa
CepikoB Iiuist CeprilioBuy
Xwupko [omina OnekcanapisHa
UYaiika Slna BoomumupisHa
[Imax Aprem Bikroposmd

Icmopia mucmeyme
Bamapinceka Jlap's OnekciiBHa
IBarenko Banepist OnexcanapiBHa
Jlazapera Inna MakcumiBHa
Makxkapenko Codist CranicnaBiBHa
MapuenkoB Onexcanyip €BreHiioBuY
IIpokazos Tumyp KoctsHTHHOBHY
Uyxkasin Biktop Bononumuposny

Cxidnoespon. cm.
Boiiko JImutpo OnexcanapoBuy

Bepon Mapk BacunboBuu
I'py3uncekuii IBan JleHucoBuu
3aBanbHIoK Cooist SIpocnaBiBHa
IBanenko B suecnas JMuTpoBuy
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7 o Vendi

banit Jlapuna MukonaiBHa

Boiiko Onexcanup CepriiioBuy
Tonuyap Muxaiino KoctaHTnHOBUY
JynenkoBa Mapis CepriiBHa
€menko Hazap BiramniiioBuy
Kapa Codis Oneriua

Kaniruyk Banepis MuxaiiniBHa
Kapm' sik lapuna PycianiBHa
Kosans Irop CepriiioBna

. KomeOympka Mapist Bomogumvupisaa
. Markoscekuii B'siaecnap IOpiiioBnd
. Hemuenko Karepuna MuxaiiniBua

. Ilepecynbko Okcana Iropisua

. Iepoxuk JImurpo AHzpiiioBud

. ITeyenescpka Eminist CepriiBHa

[TnoxorumuHa FOmis B suecnaBiBHa
IMpucspxua Kapina OnexcanapiBHa

. IpouiB Anacracis CepriiBHa

. PanroxoB borgan JImutpoBuy

. Cuanns Jleonin Pomanosny

. CkpunHikoBa Mapis TapaciBaa

. Cynmman [lap's MukoxnaiBaa

. Xonra TersiHa BacuniBHa

. Uybincrka AHHa MakcuMmiBHA

. Mxnsapyk Onekcannpa CepriiBHa
. llepbak Mapuna BagnmiBHa

. Slkumenko Auna OreriBHa

Admepuxanicmuxa
laniit Mapta MukonaiBHa
Jumuiu Tetsaa OpiiBaa
XKyxoscbka Codist [BaniBHA
3aiineBa [lap'st AunpiiBHa
Knum Aprem Tapacosuy
KpouanoBcekuii bornan FOpiiioBny
Onwukiituyk Anrenina OnekcanapiBHa
[Mapxomenko Bnamucnas BitamiioBimy
Pemorka €Brenis IOpiiBHa

. Caranpgaunuii Isan IBanoBuu

. Tumomyk Hikita OnexcanapoBud

. YcoB borman €sreniiioBnu

. Xamona Ipuna OnexcanapiBHa

. llennepoBchbkuit ApceHiit PomanoBu4
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. 7 Vendi

bonnapuyk Anacracis Bonoaumupisaa
Bakynenko [liana BitaniiBaa

Bucosens Makcum IletpoBuu

ToBopyxa lapuna OnekcanapiBHa
Herrapenko Maprapura OnekcanapisHa
Jom6poBcrka Bikropist PomaniBHa
3axapenko Anina CepriiBHa

Konecuuk Jlrommuna OnexcanapiBHa
Maszena Comnomist ImutpiBHa

. Pama Anacracis OnekcannpiBHa
. Casuncekuii Koctssurna ['ennanifioBny
. CBuHapenko Banentun AujpiiioBuy

Amepukanicmuxa
ABcsHCEKHH AHTOH B sueciiaBoBuy

Besyrmit Tumodiit CepritioBry

Bopcyn Kamina JImutpiBaa

T'op6 Karepuna CepriiBHa

I'pumuax Aptyp FOpitioBra

KicmoBcrka Beponika €BreniiBHa
JIutBunenko Bononumup Bonogumuposuy
JIsmenko Onexcanap JAMUTpOBUY
Hasumox Bnanucnasa BikropiBHa

. Oeuapenko Jlinis BitaniiBaa

. Omniiinuk Apina AHzpiiBHa

. Onnmenko Bikropist MukomnaiBHa

. Ilepeus Bononumup Bonoaumuposuu
. TIlomsumenna Cogist BiktopiBHa

. Ilyx borman OxeroBnd

. Pybanoscrkuit Tapac FOpiiioBrd

. Crebnuk Makcum BonoaumupoBud
. Txauyk Kcenis IlerpiBHa

. TypeBcbka Karepuna BanepiiBHa

. Illukno Auua FOpiiBHa

. IOnycos llykrop ['icmar or

Icmopia mucmeyme
AmnToHIOK €BreHis BanepiiBHa

AcanoB Poman ®enopoBud

bemtora Anna OnekcanapiBHa
bonnapuyk-Bacumok Omniana IropiBHa
BomonbsiHoBa AnboHa AHApiiBHA
IBanuyx IOmian FOpiitoBuu

Kupuuenko Tersina BitasniiBHa




39. Irnarenko borman CepriiioBuu

40. Kapnenxo Liuts AugpiiioBuy

41. Kauop /Imurpo MuxonaiioBuy

42. Kyuepenko [i6 Bomogumuposuu

43. Haropuuit Bnagucnas AuapiiioBuy
44. TuxomipoB Muxaiino OnekcaHIpOBUY

Myszeesnascmeo

45. 3ingenko 3nara CepriiBHa
46. Tlepeduiinic Codis MuxaiiniBua

15. Illy6a borgan BanenTnHoOBUY

Cepedns ocgima
AmnrikoBa AniHa AHaToJiiBHA

Atpomenko [apis BonogumupiBHa
BecconoBa Anina MakcuMmiBHa
Binmoyc Jlama OnekcanapiBHa
Beprenrska Mapis CepriiBHa
I'peayxa IBanna BixropiBHa
Hemuyxk Bornan CeprifioBuy

Kazak [Ban MuxonaiioBuy

9. Kosanpuyk [lapis OnexcanapisHa
10. Mexepuibka Anacracis BitaniiBaa
11. Tamamaprok Onekcanzap FOpiiioBry
12. Poxenxo Kapina IropiBHa

13. Caituyk Onekcanap BikropoBuu
14. Cemponosa Kcenis OnexciiBaa

15. Creuenko FOmis OnexcannpisHa
16. Tepemenko AHacracis €BreHiBHa
17. Tokap Tapac Omnerosud

18. Yepxkac Biramiit Bitanifiopuu

19, _Illynera Kamina OnekcanapiBHa
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Apxisicmuxa
Kyxk €srenis OnexcanapiBHa
Macnak Maprapura CepriiBHa
[puxomexo Cemen CepriioBud
Caxno Onekcanapa Bonogumupisaa

bl S

Myseeznaecmeo
1. Tlonosko Haraxnis BiktopiBHa

10.
I1.
12.
13.
14.
15.
16.
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Koans Anna CepriieHa

Kypst Bipa I1aBniBHa
Jlimummza Mapis FOpiisHa
Muxaiinenko Mapist PycnaniBHa
Ognienko Mapist CepriiBHa
IMpucmunpka Codist IropisHa
Canora [lapis [1aBniBHa
TepentreBa Apina BacuniBHa
Yexis Hana SIconiBHa

Cxionoespon. cm.
Kiumuyk JIro6oB BanepiiBHa
JlaBpunenko €mu3asera OneriBHa

Cepedua oceima
Bpromkiscrkuit Bnagncnas [erposmy
Kosnosa Bapsapa Bomomumupiaa
JInxo IBan IBaHOBHY
leB4yenko Osnexcannp AHapiiioBuY

Apxigicmuxa
Jpgaerko Codis MukonaiBHa
®inmonenko Onbra CepriiBHa

Apxeonozis
boposko 1Onist PycnaniBHa
Topaienko Tumodiit Jleonigosuy
Konosan Codist FOpiiBHa
Koctenko Anna OnekcannpiBHa
Mowmor [lap'st CepriiBHa
[Mumumnis bormana AxapiiBHa
Tumeuko Jlenrc JleoniqoBuy
Xapuenko Poman ImutpoBud
Umunxanerko Tumodiit MakcumMoBud
[[Tuman Beponika OnexcanapiBHa

Myzeeznascmeo
Bensix Codist BsiuecnaBiBHa

Ipwiima Arrenina MuxaiinisHa

CMmipHOB fpociaB AHaToTIHOBIY
ConpgaroB bornan-CranicnaB AHApifioBHY
Mumko Karepuna CepriiBHa







